No si pla gnata fuerit pposita i app  
 suff. vni p hie. r q fany e r q app. i no v  
 no of ffo fta iora suo no iudico no v

No qd qda postilla sup danieli f po  
 ed p r fctus iudeoz diceam qd i xij ay  
 post dies p anno deuotado p qut epio  
 deant ex pstat messay. f p ay. r  
 ansb impredo p pta. quo postu est  
 idoli i templo

Et xij qui ex pstat r pnciet ad dies  
 et actos p p p.

De duob: gradib: in via spiritus et quibus  
ut qui carne ambulat. Dicitur  
quomodo sollicitudine nihil ponit  
quo carnis molestias evitet. In se quod  
liberitates prebet. In deum molestias car-  
nis omni vitae voluit. quomodo est quomodo  
velint neque resistit. Talibus deus appetit  
spiritum ambulare et sollicitudine vitae quod  
modo molestias carnis evitet. deponit.  
In hac via spiritus duo gradus sunt. superior  
et inferior. In inferiori gradu ambulat homo  
qui in necessariis ad carnis affectiones suas  
sollicitus in se apprehendit quod inveniit quomodo  
et cognoscit. In superiori gradu sacrificium deo  
et benevolentiam spiritus et cordis humilitatem pro  
peccatorum offerunt. de hoc gradu ad superiores  
ascendens magis cogitare benevolentiam deo  
quod ad gratias actiones offert deo pro duobus  
comuni sacrificio et laudibus. In utroque gradu videtur  
pro ipso carnis et gloria et herede coronatum

De virtute in latitudine amoris. Si carnis  
Comprehensio est quod amare videtur  
amor. latet enim abest. quod non est  
ad quomodo redit quod desiderium in pace. quo  
nata et afficit inter se videtur amari. ab  
sente quod amat. In tota et copiositate spiritualibus  
festinatio et puritas cordis. Substantia  
natura rei quod amas. augmenta desiderium est  
et quod videtur desideras. carnis est  
De duplici caritate spiritus carnis. Sicut videtur  
Et caritas in actu est in affectu. et dicitur  
quid quod opus est. prout dicitur lege  
et hominibus mandatum quod formatum. Nam in affectu  
deus ita habet ut mandatum. Ergo in mandatum  
admittit ista in primum dicitur. Cum in mandatum quod  
prestat quod vitas prout expone. divina posse  
qua non negantur. si placet quod sua defendit  
fuit sollicitudine. Quis quod inveniit fuit quod  
in plenda nullo car. aut si placet et magis  
de affectu dicitur fuisse mandatum non in

157  
quendo. Dicitur accepit et tu in quod  
mi. et ita ista ab a quo homini possit  
nil potuit adimpleri. n. latuit precepto  
rem precepti pondus excedit in eis homini  
Et iudicia velle ex se ipso sine illis in suffi  
cienter admoneri. et ut ferret sane ad que  
iustitiam sine iura p. ubi oportet Ergo  
mandata et possibilia non p. n. a. t. o. e. s. h. o. r. u. s.  
ferat p. h. u. l. a. s. ut omne os obseruat et  
subditus fiat omni iudicio dei. et ex opibus  
legis non iustificabitur omnis caro coram illo.  
Necipientes quippe mandatum et serua  
tes de se in clamabunt et celum et miserebitur  
noster deus atque sic dixerit si quidem quoniam  
seruimus actualiter lege fuisse mandatum.  
Et actualiter id potest quicquid in ut iure  
appere videat quod in dixerit deus diligere  
inimicos vestros more de opibus in se et  
facientes hijs qui oderunt vos. Super  
vacue aut de ope monuisse si in affecto

158  
ra fuisse dicto. Neque si dico ut si affecto  
fuit et ex de corde solas moueat manum  
ad opera. Et affectio est quod caritas quod gerit. et est  
quod in vobis regit. et est quod condit sapientia. Prima  
est quod apostolus dicit legi dei non esse subiectas  
non esse posse. Et ita quod p. h. u. l. a. s. e. r. e. g. i. o. u. e. q.  
seruiente legi dei quoniam bona est non dubium  
distat a se quod tunc et quod sententia. lege  
vobis 3. ab utique distat quod iustitiam et sapientiam  
quoniam suavis est deus. Prima eliminans  
Et innumerans.

Na prima quidem dicitur si episcopus sita si  
fortis. vltima p. u. g. u. n. s. et suavis. Igitur p.  
et opus fuit. et in ipsa caritas sed non in  
affectualis quod sale sapientie quod dicitur p. u. g. u. e. s. t. e. s.  
iniquitas in se et potest multum dulcedis  
dei. Et quod dicitur potest actualiter quod si non dicitur  
illo amore suavitatis et ficit amore tamen  
amorem in se vehementer attendit. Et  
aliter de caritate actualiter ad affectualis

ctualis caritas in fira pfect  
 affualis fupiora. Et eni i bono  
 affa nre no dubm tibi ca qu dilan  
 hne. dileo di ppona. 2 i boni ipis per  
 fiores i fimoarib. calu tre cimitas  
 tempi. caa caam. Acty i by ordinata  
 accone. fepe a femp ordo oppoit qv  
 na i caa ppi emā 2 plq vigen 2 plies  
 occupam. 2 iufmioib. firib. diligetia  
 affitem. 2 iudicite mag  
 qm celi gte me hnat. 2 ipa mte mte  
 dmy. 2 epalm iquectudie cūaz vny  
 aqum fentie dect me pmittim. et  
 lagvorb. mī corpū p ppoita au au  
 pare qtmue i fūim. Orate deniq  
 hoim dō loqui quis dubitat. Cicero  
 ty i m caritate iubente abducim et  
 auctim pī eos qui mra indiget opa  
 nt loquela. Cicero pie credit negotia  
 tūmilib. pia quies. Cicero pcomftrad

no

1  
 tenis mysticis ipis fupcedem celebra  
 dis mysticis folepimis. ordo ppoiterus  
 fmitas no hē lege. dicit q fūm actu  
 caritas ordue mō pūb fualas mstioz  
 anomstis incipies ipa ete msta q  
 no fit accepty psonaz n ipa qfider  
 vep. f boni mctitates. Et no ita af  
 fualis no apmīs ipa dicit ordue  
 Est eni fapia qua nūq res fapuit  
 queq put fut. ut ubi gra q pluris  
 hē natua. plm. q ipa affio fenaat  
 minora mī. mīma mī. 2 itū quū  
 ordue caritate faat vitas. hūc at  
 vitas caritas nedicat fibi hāz va i  
 hē est caritas. ut qui indiget ampliq  
 accipiat. pūm 2 r mī. mea cara ap  
 parat vitas. si ordue tenem affectu  
 que illa vone. De caritate. castitate.  
 2 humilitate m epla ad hēn. Senecia  
 caritas castitas humilitas Epim